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Just nu: Biljetter till Allsångsevenemanget!

Boka biljetter
Opus Nordens körer har övat flitigt inför
allsångsevenemanget den 15 oktober
med Sound of Music tema, tårtkalas och
maskerad. Nu kan även du förbereda dig
genom att beställa biljetter! 
Klicka här för att beställa dina biljetter
Priset för vuxna är 160 kr och 80 kr för
barn.

När du beställt biljetterna kan du börja
fundera över hur du vill klä ut dig. Vill
du pröva på att vara nunna för en dag,
eller kanske herde eller till och med
herdens get? Varför inte klä upp hela
familjen i likadana kläder, som en
uniform, och gestalta familjen Trapp...

Ny medarbetare

Katarina Arvidson
Vi har nöjet att presentera en ny
medarbetare, Katarina Arvidson, som har
börjat arbeta på Opus Nordens
musikskola. Precis som alla lärare på
Opus Norden är Katarina både artist,
operasångerska, och utbildad
sångpedagog. Men Katarina har många
järn i sin eld ­ hon har även hunnit arbeta
som dansare och koreograf!

Katarina håller i sånglektioner för barn,
men hon kan även anlitas för företags­
evenemang.

Vi önskar Katarina varmt välkommen! 

Läs mer om Katarina

Nyskrivet på bloggen

Konsert i slottsmiljö
Opus Nordens artist Asuka Nakamura
har hållit flera konserter under augusti
och september. Torgny Svenberg besökte
konserten på Gripsholms
slott tillsammans med Ragna och vänner.
Han har delat med sig av sina
upplevelser både av musiken, stämningen
och av slottet i vår blogg. Läs och njut!

Opus Nordens blogg

Sound of Music ­
kommer du ihåg vad
musikalen handlar
om?
På bloggen hittar du också en kort
resumé av handlingen i Sound of Music.
Visste du att musikalen grundar sig på en
sann levnadshistoria? Läs bloggen så får
du veta mer!

Opus Nordens blogg

Konserter som har varit

Harald Nygren
På tisdagen den 27 september höll Opus
Nordens artist och sångpedagog, Harald
Nygren, konsert tillsammans med Carl­
Johan Nygren, Gunilla Bartov och
Gustav Asplund. Publiken fick se och
höra "H.C. Andersen ett kulturprogram
för vuxa i ord och ton" på Lilla
Kulturhuset, Pygméteatern. 

Läs mer om Opus Nordens artist Harald
Nygren

Asuka Nakamura
Opus Nordens artist, Asuka Nakamura, har haft ett intensivt och mycket uppskattat
konsertprogram under sensommaren och början på hösten tillsammans med fagottisten
Sebastian Stevensson och även tillsammans med Friederike Hulman på oboe.

Söndag 21 augusti: Musik i Sommarkväll i Hagakyrka i Sigtuna
Lördag 27 augusti: Musik på Gripsholm
Torsdag 15 september lunch: Lunchkonsert i Centrumkyrka, Farsta
Torsdag 15 september kväll: Konsert i Lilla Sallen, Västerås konserthus
Lördagen den 17 september: Konsert i Centrumkyrkan i Avesta
Fredagen den 30 september: Lunchkonsert i S:ta Ragnhilds kyrka, Södertälje

Läs mer om Opus Nordens artist Asuka Nakamura

Kristin Malmborg
Fredagen den 23 september: Kristin Malmborg, cellist, arrangerade med stöd från
Stockholms stad, en konsert på Teaterstudio Lederman. Där framfördes tango,
flamenco och andalusiska sånger m.m.tillsammans med Henrik Berg på piano.

Läs mer om Opus Nordens artist Kristin Malmborg

YouTube Facebook Musikskolan

Gilla och följ oss!
Här kommer ständigt nya
filmer med Opus
Nordens  artister,
med barnen och annan rolig
reklam.

YouTube

Gilla och följ oss!

Naturligtvis är vi aktiva på
Facebook! Nyheter, filmer,
recensioner, erbjudanden.

OpusNordenFacebook

Kurser
Träning inför
musikklassernas prov 2017

Barnkör ­ Körskola

Spela piano?

Vuxenkör,
nya kurser varje månad

Körskolan

Vill du ha nyhetsbrevet, beställa evenemang till ditt företag, komma på nästa konsert,
anmäl dig här

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 13 ­ 3 oktober 2016
Tel. kontor. 08 612 25 89 | Tel. mobil: 0709 726 728 | www. opusnorden.com

Nyhetsbrevet skickades till . | Avsluta prenumerationen från Opus Norden.

http://stats.theletter.se/?q=003729170010
http://stats.theletter.se/?q=003729170021
http://stats.theletter.se/?q=003729170032
http://stats.theletter.se/?q=003729170043
http://stats.theletter.se/?q=003729170054
http://stats.theletter.se/?q=003729170065
http://stats.theletter.se/?q=003729170076
http://stats.theletter.se/?q=003729170087
http://stats.theletter.se/?q=003729170098
http://stats.theletter.se/?q=003729170100
http://stats.theletter.se/?q=003729170111
http://stats.theletter.se/?q=003729170122
http://stats.theletter.se/?q=003729170133
http://stats.theletter.se/?q=003729170144
http://stats.theletter.se/?q=003729170155
http://stats.theletter.se/?q=003729170166
mailto:biljetter@opusnorden.com?subject=biljetter alls�ng sound of music
http://stats.theletter.se/?q=003729170177
http://stats.theletter.se/?q=003729170188
http://stats.theletter.se/?q=003729170199
http://stats.theletter.se/?q=003729170201


 Just nu ­ Biljetter till allsång ­ Ny medarbetare ­Nyskrivet på bloggen ­  Konserter som varit ­ Visa
webbversionen.

Hem Företag  Skivbolag Artister Musikskola Musikkurser Kontakt

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 13 ­ 3 oktober 2016

Just nu: Biljetter till Allsångsevenemanget!

Boka biljetter
Opus Nordens körer har övat flitigt inför
allsångsevenemanget den 15 oktober
med Sound of Music tema, tårtkalas och
maskerad. Nu kan även du förbereda dig
genom att beställa biljetter! 
Klicka här för att beställa dina biljetter
Priset för vuxna är 160 kr och 80 kr för
barn.

När du beställt biljetterna kan du börja
fundera över hur du vill klä ut dig. Vill
du pröva på att vara nunna för en dag,
eller kanske herde eller till och med
herdens get? Varför inte klä upp hela
familjen i likadana kläder, som en
uniform, och gestalta familjen Trapp...

Ny medarbetare

Katarina Arvidson
Vi har nöjet att presentera en ny
medarbetare, Katarina Arvidson, som har
börjat arbeta på Opus Nordens
musikskola. Precis som alla lärare på
Opus Norden är Katarina både artist,
operasångerska, och utbildad
sångpedagog. Men Katarina har många
järn i sin eld ­ hon har även hunnit arbeta
som dansare och koreograf!

Katarina håller i sånglektioner för barn,
men hon kan även anlitas för företags­
evenemang.

Vi önskar Katarina varmt välkommen! 

Läs mer om Katarina

Nyskrivet på bloggen

Konsert i slottsmiljö
Opus Nordens artist Asuka Nakamura
har hållit flera konserter under augusti
och september. Torgny Svenberg besökte
konserten på Gripsholms
slott tillsammans med Ragna och vänner.
Han har delat med sig av sina
upplevelser både av musiken, stämningen
och av slottet i vår blogg. Läs och njut!

Opus Nordens blogg

Sound of Music ­
kommer du ihåg vad
musikalen handlar
om?
På bloggen hittar du också en kort
resumé av handlingen i Sound of Music.
Visste du att musikalen grundar sig på en
sann levnadshistoria? Läs bloggen så får
du veta mer!

Opus Nordens blogg

Konserter som har varit

Harald Nygren
På tisdagen den 27 september höll Opus
Nordens artist och sångpedagog, Harald
Nygren, konsert tillsammans med Carl­
Johan Nygren, Gunilla Bartov och
Gustav Asplund. Publiken fick se och
höra "H.C. Andersen ett kulturprogram
för vuxa i ord och ton" på Lilla
Kulturhuset, Pygméteatern. 

Läs mer om Opus Nordens artist Harald
Nygren

Asuka Nakamura
Opus Nordens artist, Asuka Nakamura, har haft ett intensivt och mycket uppskattat
konsertprogram under sensommaren och början på hösten tillsammans med fagottisten
Sebastian Stevensson och även tillsammans med Friederike Hulman på oboe.

Söndag 21 augusti: Musik i Sommarkväll i Hagakyrka i Sigtuna
Lördag 27 augusti: Musik på Gripsholm
Torsdag 15 september lunch: Lunchkonsert i Centrumkyrka, Farsta
Torsdag 15 september kväll: Konsert i Lilla Sallen, Västerås konserthus
Lördagen den 17 september: Konsert i Centrumkyrkan i Avesta
Fredagen den 30 september: Lunchkonsert i S:ta Ragnhilds kyrka, Södertälje

Läs mer om Opus Nordens artist Asuka Nakamura

Kristin Malmborg
Fredagen den 23 september: Kristin Malmborg, cellist, arrangerade med stöd från
Stockholms stad, en konsert på Teaterstudio Lederman. Där framfördes tango,
flamenco och andalusiska sånger m.m.tillsammans med Henrik Berg på piano.

Läs mer om Opus Nordens artist Kristin Malmborg

YouTube Facebook Musikskolan

Gilla och följ oss!
Här kommer ständigt nya
filmer med Opus
Nordens  artister,
med barnen och annan rolig
reklam.

YouTube

Gilla och följ oss!

Naturligtvis är vi aktiva på
Facebook! Nyheter, filmer,
recensioner, erbjudanden.

OpusNordenFacebook

Kurser
Träning inför
musikklassernas prov 2017

Barnkör ­ Körskola

Spela piano?

Vuxenkör,
nya kurser varje månad

Körskolan

Vill du ha nyhetsbrevet, beställa evenemang till ditt företag, komma på nästa konsert,
anmäl dig här

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 13 ­ 3 oktober 2016
Tel. kontor. 08 612 25 89 | Tel. mobil: 0709 726 728 | www. opusnorden.com

Nyhetsbrevet skickades till . | Avsluta prenumerationen från Opus Norden.

http://stats.theletter.se/?q=003729170201
http://stats.theletter.se/?q=003729170212
http://stats.theletter.se/?q=003729170223
http://stats.theletter.se/?q=003729170234
http://stats.theletter.se/?q=003729170245
http://stats.theletter.se/?q=003729170256
http://stats.theletter.se/?q=003729170267
http://stats.theletter.se/?q=003729170278
http://stats.theletter.se/?q=003729170289
http://stats.theletter.se/?q=003729170290
http://stats.theletter.se/?q=003729170302
http://stats.theletter.se/?q=003729170313


 Just nu ­ Biljetter till allsång ­ Ny medarbetare ­Nyskrivet på bloggen ­  Konserter som varit ­ Visa
webbversionen.

Hem Företag  Skivbolag Artister Musikskola Musikkurser Kontakt

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 13 ­ 3 oktober 2016

Just nu: Biljetter till Allsångsevenemanget!

Boka biljetter
Opus Nordens körer har övat flitigt inför
allsångsevenemanget den 15 oktober
med Sound of Music tema, tårtkalas och
maskerad. Nu kan även du förbereda dig
genom att beställa biljetter! 
Klicka här för att beställa dina biljetter
Priset för vuxna är 160 kr och 80 kr för
barn.

När du beställt biljetterna kan du börja
fundera över hur du vill klä ut dig. Vill
du pröva på att vara nunna för en dag,
eller kanske herde eller till och med
herdens get? Varför inte klä upp hela
familjen i likadana kläder, som en
uniform, och gestalta familjen Trapp...

Ny medarbetare

Katarina Arvidson
Vi har nöjet att presentera en ny
medarbetare, Katarina Arvidson, som har
börjat arbeta på Opus Nordens
musikskola. Precis som alla lärare på
Opus Norden är Katarina både artist,
operasångerska, och utbildad
sångpedagog. Men Katarina har många
järn i sin eld ­ hon har även hunnit arbeta
som dansare och koreograf!

Katarina håller i sånglektioner för barn,
men hon kan även anlitas för företags­
evenemang.

Vi önskar Katarina varmt välkommen! 

Läs mer om Katarina

Nyskrivet på bloggen

Konsert i slottsmiljö
Opus Nordens artist Asuka Nakamura
har hållit flera konserter under augusti
och september. Torgny Svenberg besökte
konserten på Gripsholms
slott tillsammans med Ragna och vänner.
Han har delat med sig av sina
upplevelser både av musiken, stämningen
och av slottet i vår blogg. Läs och njut!

Opus Nordens blogg

Sound of Music ­
kommer du ihåg vad
musikalen handlar
om?
På bloggen hittar du också en kort
resumé av handlingen i Sound of Music.
Visste du att musikalen grundar sig på en
sann levnadshistoria? Läs bloggen så får
du veta mer!

Opus Nordens blogg

Konserter som har varit

Harald Nygren
På tisdagen den 27 september höll Opus
Nordens artist och sångpedagog, Harald
Nygren, konsert tillsammans med Carl­
Johan Nygren, Gunilla Bartov och
Gustav Asplund. Publiken fick se och
höra "H.C. Andersen ett kulturprogram
för vuxa i ord och ton" på Lilla
Kulturhuset, Pygméteatern. 

Läs mer om Opus Nordens artist Harald
Nygren

Asuka Nakamura
Opus Nordens artist, Asuka Nakamura, har haft ett intensivt och mycket uppskattat
konsertprogram under sensommaren och början på hösten tillsammans med fagottisten
Sebastian Stevensson och även tillsammans med Friederike Hulman på oboe.

Söndag 21 augusti: Musik i Sommarkväll i Hagakyrka i Sigtuna
Lördag 27 augusti: Musik på Gripsholm
Torsdag 15 september lunch: Lunchkonsert i Centrumkyrka, Farsta
Torsdag 15 september kväll: Konsert i Lilla Sallen, Västerås konserthus
Lördagen den 17 september: Konsert i Centrumkyrkan i Avesta
Fredagen den 30 september: Lunchkonsert i S:ta Ragnhilds kyrka, Södertälje

Läs mer om Opus Nordens artist Asuka Nakamura

Kristin Malmborg
Fredagen den 23 september: Kristin Malmborg, cellist, arrangerade med stöd från
Stockholms stad, en konsert på Teaterstudio Lederman. Där framfördes tango,
flamenco och andalusiska sånger m.m.tillsammans med Henrik Berg på piano.

Läs mer om Opus Nordens artist Kristin Malmborg

YouTube Facebook Musikskolan

Gilla och följ oss!
Här kommer ständigt nya
filmer med Opus
Nordens  artister,
med barnen och annan rolig
reklam.

YouTube

Gilla och följ oss!

Naturligtvis är vi aktiva på
Facebook! Nyheter, filmer,
recensioner, erbjudanden.

OpusNordenFacebook

Kurser
Träning inför
musikklassernas prov 2017

Barnkör ­ Körskola

Spela piano?

Vuxenkör,
nya kurser varje månad

Körskolan

Vill du ha nyhetsbrevet, beställa evenemang till ditt företag, komma på nästa konsert,
anmäl dig här

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 13 ­ 3 oktober 2016
Tel. kontor. 08 612 25 89 | Tel. mobil: 0709 726 728 | www. opusnorden.com

Nyhetsbrevet skickades till . | Avsluta prenumerationen från Opus Norden.

http://stats.theletter.se/?q=003729170324
http://stats.theletter.se/?q=003729170335
http://stats.theletter.se/?q=003729170346
http://stats.theletter.se/?q=003729170357

